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NIMBUS
-FLEX S
-FLEX M

POMPË 
NXEHTËSIE

-Njësia e mbrendshme e integruar e pomës së nxehtësisë 
  në formë  cilindri me kapacitet 180l dhe 300l  eshe per 
  prodhim te ujit te ngrohte dhe zë një hapësirë minimale

-Efikasitet max dhe kur temperatura është e ulët
-Ujë të ngrohtë të disponueshëm në të gjithë kohën.

-Më shumë hapsirë, ngrohje, ftohje dhe ujë sanitar





-Pompë nxehtësie spit  inverter gazi/ uji për ngrohje të ambjentit, 
  ftohje, dhe ujë sanitar

-Eficente dhe në klima të ftohta , me elementë interguese 
   2kW+2kW për një komfort maksimal në cdo moment

-Lidhje e përhershme standarte  falë portes "Light" 
  (Light Gateway), bën të mundur një menaxhim dhe monitorim  
   më të saktë të temperarurës dhe në distancë   më të saktë të temperarurës dhe në distancë

-Menaxheri i sistemit Sensys dhe sensori i rregullimit të jashtëm të ngrohjes 
  janë të përfshirë mbrenda standartit

-Cilindër 180l më ujë të ngrohtë me spirale të zgjeruara për ujë të nxehtë sanitar

-Pompë nxehtësie spit  inverter gazi/ uji për ngrohje të ambjentit, 
  ftohje, dhe ujë sanitar

-Eficente dhe në klima të ftohta , me elementë interguese 
   2kW+2kW 2kW për një komfort maksimal në cdo moment

-Lidhje e përhershme standarte  falë portes "Light" 
  (Light Gateway), bën të mundur një menaxhim dhe monitorim  
   më të saktë të temperarurës dhe në distancë   më të saktë të temperarurës dhe në distancë

-Menaxheri i sistemit Sensys dhe sensori i rregullimit të jashtëm të ngrohjes 
  janë të përfshirë mbrenda standartit

-Cilindër 180l ose 300 l me ujë të ngrohtë me spirale të zgjeruara për ujë të nxehtë sanitar











-Pompë nxehtësie spit inverter gazi/ uji për ngrohje 
    të ambjentit, ftohje, dhe uje sanitar

-Eficente dhe në klima të ftohta , me elementë interguese 
  2kW+2kW për një komfort maksimal në cdo moment

-Lidhje e përhershme standarte  falë portes "Light" (Light Gateway), 
   bën të mundur një menaxhim dhe monitorim  më të saktë të temperarurës 
   dhe në distancë   dhe në distancë

-Menaxheri i sistemit Sensys dhe sensori i rregullimit të jashtëm të ngrohjes 
   janë të përfshirë mbrenda standartit

-Cilindër 180l me ujë të ngrohë me spirale të zgjeruara për ujë të nxehtë sanitar

-Pompë nxehtësie spit inverter gazi/ uji për ngrohje 
    të ambjentit, ftohje, dhe uje sanitar

-Eficente dhe në klima të ftohta , me elementë interguese 
   2kW+2kW +2kW për një komfort maksimal 
   në cdo moment

-Lidhje e përhershme standarte  falë portes "Light" (Light Gateway), 
   bën të mundur një menaxhim dhe monitorim  më të saktë të temperarurës    bën të mundur një menaxhim dhe monitorim  më të saktë të temperarurës 
   dhe në distancë

-Menaxheri i sistemit Sensys dhe sensori i rregullimit të jashtëm të ngrohjes 
   janë të përfshirë mbrenda standartit

-Cilindër 180l ose 300 lme ujë të ngrohë me spirale të zgjeruara për ujë 
  të nxehtë sanitar









Tel: +355 52 220 601 
Mob: +355 67 60 86 000 
Web: www.thermoservice.al
eMail: info@termoservice.al


